АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «19»  августа 2016 г.                                                                                              № 61
	Об отмене постановления № 26 от 10.03.2016г. «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Шакинского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Признать  утратившим силу постановление от 10.03.2016 г.№ 26 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Шакинского сельского поселения»

             2.   Обнародовать настоящее постановление в Шакинской и Краснополовской сельских библиотеках.
             3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Шакинского

сельского поселения                                                                       А.И.Петров